Risultati

11° Gran Premio
dell’Adriatico

3° Trofeo Giovanni Monti

di Atletica Leggera Nazionale su Pista
per Societa Masters M. e F.

20-21-22 Maggio 2005
San Benedetto del Tronto

Organizzazione: Associazione Atletica Torrione SBT
Luogo di svolgimento: Campo scuola di Atletica Leggera di San Benedetto del Tronto (AP)
Giudici: della Provincia di Ascoli Piceno
Cronometristi: Federazione Italiana Cronometristi Piceni
Condizioni climatiche:
- sereno e sole il Venerdi 20
- sereno e soleil Sabato 21
- sereno e sole la Domenica 22

Temperatura: clima fresco e ventilato con temperature intorno i 20-21°C

Atleti iscritti: 201
Atleti classificati: 204+24 (staffette) =228

Organizzazione Associazione Atletica Torrione San Benedetto del Tronto
documento su sito http://digilander.iol.it/atleticatorrione



Risultati individuali 11° GP Adriatico Venerdi 20 Maggio 2005 San Benedetto T.
5000

Gara
pos  pett
1 114
2 99
3 109
4 158
5 90
1 100
2 91
3 101
1 157
2 7
3 113
1 56
1 93
2 55
3 57

Gara
pos  pett
1 133
1 132
1 82
1 83
1 117
1 115
2 60
1 58
2 89
3 21
4 123
1 37
2 11
3 59
1 151
2 36
3 152

cognome

Volzone
Fioravanti
Rossi
Pantaloni
Pierantozzi

Paci
Capretti
Paci

Calise
Speranza
Padovan

lannucci
Fazzini

Leidi
Princi

Giavellotto

cognome
Monteverde
Grufi
Pulitani
Vulpiani
Mancini

Serrani
Ciuciula

Catallo
Danieli
Biondi
Monti

Costantini
Romani
Armillei

Cappella
Sebastiani
Mariani

nome

Fabio
Gianfranco
Alessandro
Paolo
Rolando

Luigino
Gino

Tonino

Francesco
Mario
Giuseppe

Gino
Clorindo
Adriano
Domenico

nome
Stefania
Rosanna
Patrizia
Ines

Daniele

Alberto
Paolo

Maurizio
Giuseppe
Vincenzo
Learco

Paolo
Alberto

Luigi

Vincenzo
Servilio
Giancarlo

tessera
MM35

HA001684
6167
HA011707
HA002705
MM40
HA012227
HA002701
HA012579
MMS0
HA002891
HA002681
KA017029
MMS5
LA056167
MMG60
HA002477
LA015414
LA059761

tessera
MF40
HA014413
MF50
HA014764
MF55
LA013343
MF60
LA063845
MM35
KA018007
MM40
nuovo tess
LA047774
MMS0
LA013055
HA003277
HA036705
KA003233
MMS5
HA003490
HA002070
LA013775
MMG60
HA009404
HA002679
HA001882

squadra riserva risultato punti
G.S. Amleto Monti Terni 16'42" 2 15
A.S.D. Mezzofondo Club 16'42" 3 10
G.S. Amleto Monti Terni 17'52" 3 5
Podistica Centobuchi 18'08" 3 4
Ass.Sport Dil. Atl. AVIS SBT 18'11" 3
A.S.D. Mezzofondo Club 16'46" 9 8
Ass.Sport Dil. Atl. AVIS SBT 17'38"1 5
A.S.D. Mezzofondo Club 17'43" 3 3
Podistica Centobuchi 17'35" 6 8
Atl Torrione SBT 17'43" 1 5
G.S. Amleto Monti Terni 18'51"8 3
Liberatletica Roma 21'14"1 8
Ass.Sport Dil. Atl. AVIS SBT 19'14"9 8
Liberatletica Roma 20'57" 3 5
Liberatletica Roma 24'37"5 3
squadra riserva risultato punti
SEF Macerata 19,81 8
SEF Macerata 20,56 8
Liberatletica Roma 14,08 8
Liberatletica Roma 8,48 8
G.S. Amleto Monti Terni 19,60 8
G.S. Amleto Monti Terni 40,45 8
Liberatletica Roma 31,16 5
Liberatletica Roma 37,63 15
Ass.Sport Dil. Atl. AVIS SBT 37,01 10
C.S.Gioventu Francescana 36,49 5
G.S. Amleto Monti Terni 21,71 4
G.S. Atletica Fossombrone 36,04 8
Atl Torrione SBT 23,68 5
Liberatletica Roma 20,74 3
SEF Macerata 35,95 8
Sport Atl. Fermo 35,04 5
SEF Macerata 27,29 3
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Gara
pos  pett
1 111
2 86
1 110
1 52
1 35
2 17
3 53
1 112
2 147
3 148
4 146
5 54
1 171

Martello

cognome

De Santis
Fiorenza

Serrani
Foresi

Lupi
Sangermano
Mancini

Cerasoli
Bettucci
Gagliardi
Marignani

Di Cristianziano

Belleggia

nome

Francesco
Adamo

Lucio
Andrea

Fernando
Sandro
Roberto

Gianpaolo
Francesco
Vincenzo
Umberto
Antonio

Ernesto Emilio

tessera
MM35

LA048611
MM40
KA015523
MM45
LA024006
MM50
LA033532
LA039702
LA015115
MM55
dichiaraz
HA001881
HA005311
HA008959
LA035496
MM65

squadra

G.S. Amleto Monti Terni
A.S. Minerva Roma Atletica

G.S. Amleto Monti Terni
Liberatletica Roma

A.S. Atl. Villa Guglielmi
Polisportiva Roma XIlI
Liberatletica Roma

G.S. Amleto Monti Terni
SEF Macerata

SEF Macerata

SEF Macerata
Liberatletica Roma

Sport Atl. Fermo

riserva risultato punti

57,40 8
38,67 5
46,95 8
21,42 8
39,28 8
39,14 5
33,62 3
34,57 15
31,74 10
22,77 5
17,52 4
16,62 3
29,85 8
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Risultati individuali 11° GP Adriatico Sabato 21 Maggio 2005 San Benedetto T.

Gara
pos  pett
1 129
1 88
1 128
1 77
2 124
1 75
1 16
1 64
2 60
3 168
4 4
1 167
2 33
1 20
2 67
1 139
1 152
2 105
3 102
4 47

Gara
pos  pett
1 80
1 81
1 137
1 90
2 108
1 150
2 70
3 51
1 107
2 163
1 7
2 164
3 113

100

cognome
Gentilucci
Cipriani
Bianco

Rafti
Cesanelli

Ciuciula
Giambattistini

Leoni
Ciuciula
Giacomini
Gramazio

Giretti
Giansante

Basile
Palma

Bugiardini

Mariani
Beraldi
Visconti
Bacchiocchi

1500

cognome
Pezzino
Massaro
Ulissi

Pierantozzi
Lupidi

Abazay
Murgiolu
Camacci

Miliacca
Nasini

Speranza
DiLeo
Padovan

nome
Federica
Carla
Silvia

Maria Grazia
Gabiriella

Tania
Massimiliano

Paolo
Paolo
Massimo
Raffaele

Giuseppe
Umberto

Giovanni
Paolo

Livio
Giancarlo
Gino
Augusto
Graziano
nome
Giuseppina
Elena

Anna Maria

Rolando
Ulderico

Albert
Fausto
Vittorio

Fabio
Alberto

Mario
Pino
Giuseppe

tessera
MF35
HA013982
MF40
HA011261
MF45
HA012554
MF50
LA063732
HA013044
MF55
LA025700
MM35
GA040198
MM40
LA012009
LAO47774
HA006137
HA001548
MM45
HA012570
NA005240
MM50
HA032505
LA006292
MM55
HA012260
MM60
HA001882
dichiaraz

dichiaraz
HAO003491

tessera
MF35
LA054037
MF40
LA014524
MF45
HA014822
MM35
HA002705
12811
MM40
HA011460

LAO016477
HA009067

MM45
dichiaraz
HA003151

MM50
HA002681
HA010590
KA017029

squadra

SEF Macerata

Sport Atletica DLF Ancona
SEF Macerata

Liberatletica Roma
SEF Macerata

Liberatletica Roma
CUS Bologna

Liberatletica Roma
Liberatletica Roma
Associazione Atletica Trodica
Atl Torrione SBT

Associazione Atletica Trodica
A.I.C.S. Hadria Pescara

C.S.Gioventu Francescana -
Liberatletica Roma

SEF Macerata

SEF Macerata

G.S. Amleto Monti Terni
G.S. Amleto Monti Terni
G.S. Atletica Fossombrone

squadra
Liberatletica Roma
Liberatletica Roma

SEF Macerata

Ass.Sport Dil. Atl. AVIS SBT
G.S. Amleto Monti Terni

SEF Macerata
Liberatletica Roma
Runner Scandolara Ascoli P.

G.S. Amleto Monti Terni
Atletica Tre Valli Ancona

Atl Torrione SBT
Atletica Senigallia
G.S. Amleto Monti Terni

riserva risultato punti

13"5

15"5

16" 2

15"0
15"5

16" 2

12" 8

11"7
13" 4
13"7
14" 3

13" 6
15"1

12" 3
13" 2

12" 9

13"8
14" 1
14"9
16" 8

8
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o1

15
10

riserva risultato punti

6'03"2

5'52" 8

7'29"4

4'55"7
507" 0

4'27" 2
4'44"0
5'33"3

4'45" 4
4'53"8

4'42" 5
4'51"0
4'55"4

Organizzazione Associazione Atletica Torrione San Benedetto del Tronto
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4 172  Pompei
5 71 Pietrella
1 56 lannucci
Gara 400
pos pett cognome
1 78 Massaro
1 76 Stelori
1 125 Copponi
1 79 Del Pinto
2 136 Tentella
1 19 Mazzenga
1 85 Ripari
2 162 Pepa
3 40 Pitoni
1 14 Sottile
2 169  Vesprini
1 66 Di Cio
2 145  Severini
3 33 Giansante
1 138 Felicetti
2 144  Mallardi
3 10 Troli
1 68 Chiesa
2 57 Princi
1 18 Torre
1 104 Lancia
Gara Alto
pos pett cognome
1 142 Riccitelli
2 61 Catania
1 28 Tassoni
1 11 Romani
2 62 Lanciotti
3 32 Di Tullio
4 63 Zadro
30 Di Brigida
1 12 Bruni
1 154  Pierucci

Ermanno
Franco

Gino

nome
Antonella
Daniela
Sandra

Rita
Paola

Emma

Roberto
Paolo
Franco

Antonio
Mario

Franco
Elio
Umberto
Vincenzo
Giulio

Angelo

Renato
Domenico

Filippo

Bindo

nome

Maurizio
Stefano

Sergio
Alberto
Sergio
Saverio

Paolo
Giancarlo

Francesco

Silvano

HA003637

LA014405
MM55

LA056167

tessera
MF40
LA055828
MF45
LA032647
MF50
HA014414
MF55
LA025699
HA012555
MF70
EA010397
MM35
HA007861
HA009141
LA063015
MM40
CA017035
HA006574
MM45
LA036873
HA004564
NA005240
MMS5
AF107302
HA010096
HA002075
MMG60
LA057282
LA059761
MMG65
MD006429
MM70

Nuovo tess

tessera
MM40
HA000020
LA014526
MM45
NA009369
MMS5
HA002070
LA021574
NA002769
LA035312
NA002768
MMG60
HA003265
MM75
HA002266

Mickey Potenza Picena
Liberatletica Roma

Liberatletica Roma

squadra
Liberatletica Roma
Liberatletica Roma
SEF Macerata

Liberatletica Roma
SEF Macerata

Assindustria Sport Padova

Track Club Civitanova M
Atletica Tre Valli Ancona

Atl. Student. Cassa Risp.Rieti

Atletica Milanese

Associazione Atletica Trodica

Liberatletica Roma
SEF Macerata
A.l.C.S. Hadria Pescara

SEF Macerata
SEF Macerata
Atl Torrione SBT

Liberatletica Roma
Liberatletica Roma

CSAL Florentia Napoli

G.S. Amleto Monti Terni

squadra

SEF Macerata
Liberatletica Roma

A.l.C.S. Hadria Pescara

Atl Torrione SBT
Liberatletica Roma
A.I.C.S. Hadria Pescara
Liberatletica Roma
A.l.C.S. Hadria Pescara

Atl Torrione SBT

SEF Macerata

5'01"2
6'11" 3

5'31"2

4
3

8

riserva risultato punti

1'17"2

1'07"9

1'22"1

1'22"8

53"7
55"0
58"8

51"8
1'06"5
55"7
56" 8
1'14"5
55"
1'05" 2
1'12"1

1'11"1
1'31"4

1'04"1

1271

8
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w o1 [62 ] ol
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riserva risultato punti

1,59
1,50

1,56

1,40
1,35
1,35
1,30
1,40

1,24

1,10
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Gara
pos  pett
1 111
1 156
2 115
3 170
N 87
1 53
2 6
1 112
2 147
3 13
4 37
5 38
6 59
7 30
F.G. 173
1 155
2 24
3 15
4 72
FG. 26
1 39

Gara
pos pett
1 132
1 135
2 82
3 84
1 83
1 134
1 121
2 110
1 52
2 87
1 149
2 21
3 123

Disco

cognome
De Santis

Dezi
Serrani
Dichiara

Vissicchio

Mancini
Coretti

Cerasoli
Bettucci
Rossi
Costantini
Costantini
Armillei

Di Brigida

Duca

Cartechini
Guarino
Morandi
Sparacino

Bracco

Ottaviani

Peso

cognome

Grufi

Centioni
Pulitani
Pacchiarotti

Vulpiani
Micozzi

Giubilei
serrani

Foresi
Vissicchio

Ferramondo
Biondi
Monti

nome
Francesco

Roberto
Alberto
Luigino

Stefano

Roberto
Giuseppe

Gianpaolo
Francesco
Gilberto
Paolo
Giuliano
Luigi
Giancarlo

Dario

Italo
Francesco
Paolo
Baldassarre

Giorgio

Giuseppe

nome
Rosanna

lolanda
Patrizia
Paola

Ines
Amalia

Andrea
Lucio

Andrea
Stefano

Gabriele
Vincenzo
Learco

tessera
MM35

MM40
HA000018
nuovo tess
HA005608

MM45
HA009326

MM50
LA015115
HA002069

MM55
dichiaraz
HA001881
JA012937
HA003490
HA003489
LA013775
NA002768

MM60
GA015750

MMG65
HA008133
LA038466
8949
LA027863

MM70
LA57674

MM85
HA003000

tessera
MF50
HA014764
MFES5
HA014772
LA013343
LA055348
MF60
LA063845
MF65
HA013703
MM40
KA007833
KA015523
MM45
LA024006
HA009326
MM50
HA004565

HA036705
KA003233

squadra
G.S. Amleto Monti Terni

SEF Macerata
G.S. Amleto Monti Terni
Associazione Atletica Trodica

Sport Atletica DLF Ancona

Liberatletica Roma
Atl Torrione SBT

G.S. Amleto Monti Terni

SEF Macerata

Atletica Borgo a Buggiano PT
G.S. Atletica Fossombrone
G.S. Atletica Fossombrone
Liberatletica Roma

A.l.C.S. Hadria Pescara

A. Atl. Fabriano

SEF Macerata

CUS Roma

A.S. La Fratellanza 1874
Liberatletica Roma

CUS Roma

G.S. Atletica Fossombrone

squadra
SEF Macerata

SEF Macerata
Liberatletica Roma
Liberatletica Roma

Liberatletica Roma
SEF Macerata

G.S. Amleto Monti Terni
G.S. Amleto Monti Terni

Liberatletica Roma
Sport Atletica DLF Ancona

SEF Macerata
C.S.Gioventu Francescana -
G.S. Amleto Monti Terni

36,54

33,84
28,78
22,22

22,40

29,02
25,89

41,80
36,27
35,59
32,86
32,13
24,44
23,16

41,10

36,83
34,48
33,98
26,22
24,48

19,70

10.03

6,77
6,67
3,54

4,72

7,14

13,04
10,80

9,41
9,14

10,04
8,94
6,26

Organizzazione Associazione Atletica Torrione San Benedetto del Tronto
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F.G.
F.G.

148
54
13

151

69
155
24

26

Gagliardi
Di Cristianziano
Rossi

Cappella
Sulpizio
Cartechini

Guarino

Bracco

Vincenzo
Antonio
Gilberto

Vincenzo

Gianfranco
Italo
Francesco

Giorgio

MM55
HAO005311
LA035496
JA012937

MMG60
HA009404

MMG65
LA013285
HA008133
LA038466

MM70
LAS7674

SEF Macerata
Liberatletica Roma
Atletica Borgo a Buggiano PT

SEF Macerata

Liberatletica Roma
SEF Macerata
CUS Roma

CUS Roma

8,85
6,74
11,92

9,09

7,31
12,31
9,95

8.17

Organizzazione Associazione Atletica Torrione San Benedetto del Tronto
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Risultati individuali 11° GP Adriatico Domenica 22 Maggio 2005 San Benedetto T.

Gara 200

pos pett cognome nome tessera  squadra riserva risultato punti
MF45

1 76 Stelori Daniela LA032647 Liberatletica Roma 29" 6 8
MF50

1 124  Cesanelli Gabriella HA013044 SEF Macerata 33"6 8

2 125 Copponi Sandra HA014414 SEF Macerata 35"4 5
MF55

1 75 Ciuciula Tania LA025700 Liberatletica Roma 34"0 8
MM35

1 85 Ripari Roberto HA007861 Track Club Civitanova M 24" 5 8

2 16 Giambattistini Massimiliano GA040198 CUS Bologna 26"7 5
MM40

1 64 Leoni Paolo LA012009 Liberatletica Roma 23" 9 8

2 70 Murgiolu Fausto LA016477 Liberatletica Roma 28"9 5
MM45

1 103 Castellani Mauro KA018006 G.S. Amleto Monti Terni 25"1 8

2 66 Di Cio Franco LAO36873 Liberatletica Roma 25"3 5
MM50

1 20 Basile Giovanni HA032505 C.S.Gioventu Francescana - 25"7 8

2 95 Cavallini Piero EA031776 U.S.Libertas Virtus Este PD 26"7 5

3 6 Coretti Giuseppe HA002069 Atl Torrione SBT 28"3 3
MM55

1 138 Felicetti Vincenzo AF107302 SEF Macerata 24" 9 15

2 139 Bugiardini Livio HA012260 SEF Macerata 26" 7 10

3 140 Rossi Agostino HA005106 SEF Macerata 27" 6 5

4 10 Troli Angelo HA002075 Atl Torrione SBT 31"2 4
MM60

1 102  Visconti Augusto dichiaraz G.S. Amleto Monti Terni 32"9 8
MM65

1 18 Torre Filippo MDO006429 CSAL Florentia Napoli 27" 5 8
MM70

1 104 Lancia Bindo Nuovo tess G.S. Amleto Monti Terni 33"8 8

Gara 800

pos pett cognome nome tessera  sguadra riserva risultato punti
MF35

1 80 Pezzino Giuseppina LA054037 Liberatletica Roma 3'02"8 8
MF40

1 81 Massaro Elena LA014524 Liberatletica Roma 2'50"1 8
MF55

1 79 Del Pinto Rita LA025699 Liberatletica Roma 3'13"1 8
MF70

1 19 Mazzenga Emma EA010397 Assindustria Sport Padova 4'19"1 8
MM35

1 162 Pepa Paolo HA009141 Atletica Tre Valli Ancona 2'05"6 8

2 109 Rossi Alessandro 6167 G.S. Amleto Monti Terni 2'24"1 5

3 108 Lupidi Ulderico 12811 G.S. Amleto Monti Terni 2'31"4 3
MM40

1 4 Gramazio Raffaele HA001548 Atl Torrione SBT 2'37"0 8
MM45

1 145  Severini Elio HA004564 SEF Macerata 2'09"7 15

2 74 Bussoletti Andrea LAO00176 Liberatletica Roma 2'11"0 10

3 107 Miliacca Fabio dichiaraz G.S. Amleto Monti Terni 2'18"8 5

4 73 Cedrone Luigi LA024005 Liberatletica Roma 3'07"0 4

Organizzazione Associazione Atletica Torrione San Benedetto del Tronto o]
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1 29
1 144
1 68
1 143
Gara
pos  pett
1 129
1 78
1 128
1 77
2 127
1 142
2 61
1 28
2 106
1 62
2 63
3 146
1 12
2 105
Gara
pos  pett
1 194
2 195
1 198
2 197
3 196
4 200

Ferrari

Mallardi

Chiesa

Liberati

Lungo

cognome
Gentilucci
Massaro
Bianco

Rafti
Nardi

Riccitelli
Catania

Tassoni
Viali

Lanciotti
Zadro
Marignani

Bruni
Beraldi

4x400

cognome

Liberatletica Roma
SEF Macerata

Liberatletica Roma
SEF Macerata

GS Amleto Monti
Atletica Torrione

MM50

Nicola NA009711
MM55
Giulio HAQ010096
MM60
Renato LA057282
MM65
Giuseppe HA002419
nome tessera
MF35
Federica HA013982
MF40
Antonella LA055828
MF45
Silvia HA012554
MF50
Maria Grazia LA063732
Patrizia HA013043
MM40
Maurizio HA000020
Stefano LA014526
MM45
Sergio NA009369
Tonino
MM55
Sergio LA021574
Paolo LA035312
Umberto HA008959
MM60
Francesco HA003265
Gino dichiaraz
nome tessera
UNICA F
Massaro,Pezzino,
Tentella,Copponi,,
UNICAM

Leoni,Murgiolu,Di

Bugiardini,Rossi,S
Miliacca,Rossi,Lup
Coretti,Gramazio, T

A.l.C.S. Hadria Pescara
SEF Macerata
Liberatletica Roma

SEF Macerata

squadra

SEF Macerata
Liberatletica Roma
SEF Macerata

Liberatletica Roma
SEF Macerata

SEF Macerata
Liberatletica Roma

A.l.C.S. Hadria Pescara
G.S. Amleto Monti Terni

Liberatletica Roma
Liberatletica Roma
SEF Macerata

Atl Torrione SBT
G.S. Amleto Monti Terni

squadra

Liberatletica Roma
SEF Macerata

Liberatletica Roma
SEF Macerata

G.S. Amleto Monti Terni
Atl Torrione SBT

2'31"2

2'41"5

3'01"8

3'00"3

riserva risultato punti

4,66 m

3,43

3,68

3,91
3,25

5,45
4,68

5,29
4,19

5,04
4,28
2,82

4,22
4,18

8

g1 g1

o1 0

riserva risultato punti

5'16"0
5'52"8

3'52"5
3'59"9
4'03"1
4'34" 7
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Classifica Squadre Femminile

squadra punti
1° Liberatletica Roma 152
2° SEF Macerata 121

Le seguenti squadre femminili non hanno effettuato la staffetta e non hanno diritto a rimborso spese
Assindustria Sport Padova 16
Sport Atletica DLF Ancona 8
Mollificio Modenese Cittadella -Modena 0

Classifica Squadre Maschile

squadra punti
1° Liberatletica Roma 247
2° SEF Macerata 234
3° G.S. Amleto Monti Terni 211
4° Atl Torrione SBT 87

Le seguenti squadre maschili non hanno effettuato la staffetta e non hanno diritto a rimborso spese
A.l.C.S. Hadria Pescara 35

Ass.Sport Dil. Atl. AVIS SBT 34

G.S. Atletica Fossombrone 27

C.S.Gioventu Francescana - Mercato S. 26

A.S.D. Mezzofondo Club Ascoli 21

Associazione Atletica Trodica 21

CUS Roma 18

Atletica Tre Valli Ancona 18

Track Club Civitanova M 16

CSAL Florentia Napoli 16

Sport Atl. Fermo 13

CUS Bologna 13

Podistica Centobuchi 12

Atletica Senigallia

Atletica Milanese

A.S. Atl. Villa Guglielmi Fiumicino
Sport Atletica DLF Ancona
U.S.Libertas Virtus Este PD

A.S. Minerva Roma Atletica
Polisportiva Roma XllI

A.S. La Fratellanza 1874 Modena
Atletica Borgo a Buggiano PT
Mickey Potenza Picena

Runner Scandolara Ascoli P.

Atl. Student. Cassa Risp.Rieti
G.P.A. Lughesina RA

Avis Aido Urbino

S.S.Vittorio Alfieri Asti

Atletica Bergamo 1959

CUS Perugia

Atletica Gnarro Jet Mattei Bologna
Atletica Follonica GR

Atletica Avis Perugia

CUS Perugia - Minelli Michele
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Classifica Squadre Totale
per assegnazione 3° trofeo Giovanni Monti

sguadra

Liberatletica Roma

SEF Macerata

G.S. Amleto Monti Terni

Atl Torrione SBT

A.l.C.S. Hadria Pescara
Ass.Sport Dil. Atl. AVIS SBT
G.S. Atletica Fossombrone

C.S.Gioventu Francescana - Mercato S.

A.S.D. Mezzofondo Club Ascoli
Associazione Atletica Trodica
CUS Roma

Atletica Tre Valli Ancona

Track Club Civitanova M
Assindustria Sport Padova

CSAL Florentia Napoli

Sport Atl. Fermo

Sport Atletica DLF Ancona

CUS Bologna

Podistica Centobuchi

Atletica Senigallia

Atletica Milanese

A.S. Atl. Villa Guglielmi Fiumicino
A.S. La Fratellanza 1874 Modena
U.S.Libertas Virtus Este PD

A.S. Minerva Roma Atletica
Polisportiva Roma XllI

Atletica Borgo a Buggiano PT
Mickey Potenza Picena

Runner Scandolara Ascoli P.

Atl. Student. Cassa Risp.Rieti
G.P.A. Lughesina RA

Avis Aido Urbino

Mollificio Modenese Cittadella -Modena
S.S.Vittorio Alfieri Asti

Atletica Bergamo 1959

CUS Perugia

Atletica Gnarro Jet Mattei Bologna
Atletica Follonica GR

Atletica Avis Perugia

CUS Perugia - Minelli Michele

punti

399 a cui viene assegnato il 3° trofeo Giovanni Monti

355
211
87
35
34
27
26
21
21
18
18
16
16
16
13
13
13
12
10
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